
                                                                                                                           
 

 Республика Крым 
Белогорский районный совет 

39-я сессия 1-го созыва 
 

                                                               РЕШЕНИЕ  
 
15   июля  2016 года                                                                    №  476  
 
 
 

Об утверждении  ликвидационного баланса 
МУП «Белогорская районная типография» Белогорского 

районного совета Республики Крым 
 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», решением 34-й сессии районного 
совета 1-го созыва от 29.01.2016 года № 416 «О ликвидации МУП Белогорская 
районная типография»,   
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить ликвидационный баланс МУП «Белогорская районная 
типография» Белогорского районного совета Республики Крым 
(прилагается). 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты.  
 
 

 
 
 
Председатель 
районного совета                                                                                     С.К. Махонин 
 
 
 
 



 
 
 
 



( ( ) ( )

" " г.13 июля 20 16

(подпись)
Председатель ликвидационной комиссии

(расшифровка подписи)

1410

8,1

1510

Заемные средства 
Отложенные налоговые 
обязательства

1400

213,1 213,1

)

8,1

1550

1500

1420
1430
1450

(205,0)

1310

1320

1700

1520

1530

1540

БАЛАНС 

Доходы будущих периодов 

Оценочные обязательства
Прочие обязательства 

Итого по разделу IV 

Оценочные обязательства
Прочие обязательства 

Итого по разделу V 

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

Заемные средства 

Кредиторская задолженность 

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

Добавочный капитал (без 
переоценки)

Собственные акции, выкупленные у 
акционеров 

(205,0)

Итого по разделу III 1300 8,1 8,1

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток) 1370

Резервный капитал 1360

1350

Переоценка внеоборотных активов 1340

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

20 16 г. 20

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 
товарищей)

ПАССИВ

Пояснения Наименование показателя Код На 13 июля На 23 мая
16 г. 20 15 г.

На 31 декабря




